
041300-2002

MODEL （YES.No.） TOOL No.
0413  0000  0000

■拡散図

■部品表
インパクトレンチ　ビビッド
V-2100（00）

No, 個数 No, 個数

ハンマーケースアセンブリ(No.1~4､53､54) 1 0413  0900  0003 43 スロットルバルブ 1 0413  0900  0033
1 カバーシール 1 0413  0900  0001 44 スロットルスプリング 1 0413  0900  0034
2 オイルシール 1 0413  0900  0002 45 OリングP14 1 9010  1013  0000
3 ハンマーケース 1 ※↑ 46 インレットブッシュ 1 0413  0900  0036
4 ハンマーケースブッシュ 1 0413  0900  0005 49 OリングP10 1 9010  1008  0000
53 ノッチスプリング(φ4×8L) 1 0413  0900  0039 50 注油口止メネジ 1 0626  0900  0049
54 ボール4mm 1 9150  1005  0000 51 バルブブッシュ 1 0413  0900  0037
5 スラストワッシャー 1 0413  0900  0006 52 切換バルブ 1 0413  0900  0038
6 サイドプレート 1 0413  0900  0007 55 OリングP9 1 9010  1007  0000
アンビルアセンブリ(No.8~No.10) 1 0413  0900  0008 56 アジャストバルブ 1 0413  0900  0041

8 アンビル(1.5") 1 ※↑ 57 OリングP9 1 9010  1007  0000
9 リテナーリング 1 0413  0900  0010 58 切換レバー 1 0413  0900  0042
10 Oリング 1 0413  0900  0011 59 スプリングピン(φ3×16L) 1 0628  0900  0012
11 ハンマーフレーム 1 0413  0900  0012 60 始動レバー 1 0413  0900  0043
12 ピンハンマー 1 0413  0900  0013 62 スプリングピン(φ3×16L) 1 0628  0900  0012
14 ドライバー 1 0413  0900  0014 64 スプリングピン(φ3×22L) 1 0628  0900  0013
15 スペーサ 1 0413  0900  0015 65 スナップリングIRTW-15 1 9040  3005  0000
16 ハンマーケースパッキン 1 0413  0900  0016 67 インレットワッシャ 1 0413  0900  0045
21 スプリングワッシャM6 4 0626  0900  0018 68 歯付ワッシャー(M5) 1 0413  0900  0046
22 六角穴付ボルトM6×20 4 8070  3034  0000 69 ワッシャー止メネジ(M5×10L) 1 0413  0900  0047

モーターケースアセンブリ(No.25~52､No.55~76) 1 0413  0900  0018 70 ケースカバー 1 0413  0900  0048
25 モーターケース 1 0413  0900  0019 71 スプリングワッシャM6 4 0626  0900  0018
27 ボールベアリング6202ZCM 1 9100  4006  0000 72 六角穴付ボルトM6×20 4 8070  3034  0000
28 エンドプレート 1 0413  0900  0021 73 アジャストダイヤル 1 0413  0900  0051
29 ローター 1 0413  0900  0022 74 スプリングピン(φ3×18L) 1 0413  0900  0052
30 羽根 5 0413  0900  0023 75 ノッチスプリング(φ4×12L) 1 0723  0900  0027

シリンダアセンブリ(No.31､No.32) 1 0413  0900  0024 76 ボール4mm 1 9150  1005  0000
31 シリンダ 1 0413  0900  0025
32 スプリングピン(φ3×8L) 2 0413  0900  0026 標準付属品
33 エンドプレート 1 0413  0900  0021 タッチジョイント20-PM 1 9690  0002  0000
34 スプリングピン(φ3×8L) 1 0413  0900  0026
35 ボールベアリング6202CM 1 9100  1022  0000
36 モーターケースパッキン 1 0413  0900  0030
41 スロットルブッシュ 1 0413  0900  0031
42 スロットルピン 1 0413  0900  0032

部品番号 部品番号部品名称 部品名称

※印の部品は単品では納入できません。上記（↑）のCP（コンプリート）でご注文下さい。
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MODEL (YES.No.) TOOL No.
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IMPACT WRENCH
V-2100 (00)

■Exploded View

■Parts List
No, Per

Set
No, Per

Set
Hammer Case Assy.(No,1-4,53,54) 1set 0413  0900  0003 43 Throttle Valve 1 0413  0900  0033

1 Cover Seal 1 0413  0900  0001 44 Throttle Spring 1 0413  0900  0034
2 Oil Seal 1 0413  0900  0002 45 O-Ring P14 1 9010  1013  0000
3 Hammer Case 1 46 Inlet Bushing 1 0413  0900  0036
4 Hammer Case Bushing 1 0413  0900  0005 49 O-Ring P10 1 9010  1008  0000

53 Spring  (φ4×8L) 1 0413  0900  0039 50 Oil Plug Screw 1 0626  0900  0049
54 Ball 4mm 1 9150  1005  0000 51 Valve Bushing 1 0413  0900  0037
5 Thrust Washer 1 0413  0900  0006 52 Reverse Valve 1 0413  0900  0038
6 Side Plate 1 0413  0900  0007 55 O-Ring P9 1 9010  1007  0000

Anvil Assy.  (No,8-10) 1set 0413  0900  0008 56 Adjust Valve 1 0413  0900  0041
8 Anvil  (1.5") 1 57 O-Ring P9 1 9010  1007  0000
9 Retainer Ring 1 0413  0900  0010 58 Reverse Lever 1 0413  0900  0042

10 O-Ring 1 0413  0900  0011 59 Spring Pin  (φ3×16L) 1 0628  0900  0012
11 Hammer Frame 1 0413  0900  0012 60 Throttle Lever 1 0413  0900  0043
12 Pin Hammer 1 0413  0900  0013 62 Spring Pin  (φ3×16L) 1 0628  0900  0012
14 Driver 1 0413  0900  0014 64 Spring Pin  (φ3×22L) 1 0628  0900  0013
15 Spacer 1 0413  0900  0015 65 Snap Ring IRTW-15 1 9040  3005  0000
16 Hammer Case Packing 1 0413  0900  0016 67 Inlet Washer 1 0413  0900  0045
21 Spring Washer  (M6) 4 0626  0900  0018 68 Toothed Washer  (M5) 1 0413  0900  0046
22 Hex. Socket Head Bolt M6×20 4 8070  3034  0000 69 Inlet Screw  (M5×10L) 1 0413  0900  0047

Motor Case Assy.(No,25-52,55-76) 1set 0413  0900  0018 70 Case Cover 1 0413  0900  0048
25 Motor Case 1 0413  0900  0019 71 Spring Washer  (M6) 4 0626  0900  0018
27 Ball Bearing 6202ZCM 1 9100  4006  0000 72 Hex. Socket Head Bolt M6×20 4 8070  3034  0000
28 End Plate 1 0413  0900  0021 73 Adjust Dial 1 0413  0900  0051
29 Rotor 1 0413  0900  0022 74 Spring Pin  (φ3×18L) 1 0413  0900  0052
30 Vane 5 0413  0900  0023 75 Spring  (φ4×12L) 1 0723  0900  0027

Cylinder Assy.  (No,31,32) 1set 0413  0900  0024 76 Ball 4mm 1 9150  1005  0000
31 Cylinder 1 0413  0900  0025
32 Spring Pin  (φ3×8L) 2 0413  0900  0026 Standard Accessories

End Plate 1 0413  0900  0021 Touch Joint 20-PM 1 9690  0002  0000
34 Spring Pin  (φ3×8L) 1 0413  0900  0026
35 Ball Bearing 6202CM 1 9100  1022  0000
36 Motor Case Packing 1 0413  0900  0030
41 Throttle Bushing 1 0413  0900  0031
42 Throttle Pin 1 0413  0900  0032
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